
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA68386-4

Vlastnosti Technické údaje
Short Course

1:10

568 mm

296 mm

193 mm

324 mm

2,41 kg

Kompozitní nylonové

Střídavý 3500kv, regulátor VXL-3S

Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová, Bluetooth Ready

Digitální voděodolné 2075

4WD, 2x diferenciály, třecí spojka

Doporučeno 2-3S LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Výkonný střídavý motor Velineon® 3500

• Regulátor VXL-3s™ s jízdními režimy Training, Sport a Race

• RC souprava Traxxas TQi 2.4 GHz

• Voděodolné* digitální servo 2075 High Torque

• Stálý náhon 4x4, bezsponková karoserie

• Továrně instalovaná sada Extreme Heavy Duty

• Odolnější ramena zavěšení

• Kovové převody diferenciálů
• Třecí spojka Revo®Spec Torque-Control™

• Modulární konstrukce šasi, pro snadnou údržbu a nastavení

• Teleskopické hřídele s klouby

• Nastavitelné olejové tlumiče s X-kroužky

• Disky 2.2" Split-Spoke s nalepenými pneumatikami

Osvědčený RC model auta Slash, který stanovil standard pro všechny ostatní modely v měřítku 1:10, přichází v nové ještě odolnější verzi 

vybavené těmi nejpevnějšími komponenty Extreme Heavy Duty. Pro brutální akceleraci a rychlost až 96 km/h je model vybaven střídavým 

motorem Velineon 550. K výborné ovladatelnosti přispívá nezávislé zavěšení, náhon 4x4 a elektronická stabilizace jízdy TSM. Nově exkluzivní 

bezsponkový systém upínání karoserie pro snadnou výměnu baterie a čistý vzhled.

Ať již budete jezdit na dvorku, ve 

skateparku, nebo na závodní dráze 

Slash je připraven poskytnou ten 

nejlepší výkon. Jízdní vlastnosti 

můžete navíc upravovat.

Výkon připravený na trať
Instalované komponenty ze sady 

zavěšení a prvků pohonu pro 

vysokou odolnost - Extreme Heavy 

Duty, jsou vyrobeny z těch 

nejodolnějších materiálů Traxxas.

Sada Extreme Heavy Duty
Unikátní systém uchycení karoserie 

pomocí zobáčků v podbězích kol, 

umožňuje rychlou a snadnou 

výměnu baterie a čistý vzhled 

modelu neruší klipy. 

Bezsponková karoserie
Stabilizační systém TSM umožňuje 

zažít nejen výkon, zrychlení a 

projíždění zatáček extrémní 

rychlostí, ale zaručuje mnohem 

jednodušší řízení a kontrolu.

Stabilizační systém (TSM)

Traxxas Slash 1:10 VXL HD 4WD RTR


